Artikelnummer:

92121

Name

EAN-Nummer:
4000870921210

Maoabel ABL Set Bredo PIR 3x2,5W 3000K 230/12V Silber

Hersteller
Paulmann

Kaufminnische Daten
VPE pro Masterkarton
Neu

Garantie

Technische Daten
Anzahl Brennstellen
Aufgenommene Leistung
Bestiickung

Dimmbar

Farbe

Farbtemperatur Bereich
Gewicht brutto
Gewicht netto

IP Schutz
Lebensdauer
Inklusive Leuchtmittel
Material

Netzstecker
Scheinleistung
Schutzklasse

Sensoren

Spannung

Mit Steckertrafo
Technik

Trafoleistung

Leuchtmitteldaten
Bestiickung
Farbwiedergabeindex
Nennlichtstrom

Lichtstrom LED-Modul
Lichtstrom LED-Modul 360°
Scheinleistung

Entspricht Glithlampe
Ziindzeit <

Abmessungen

Abmessung (Hohe x Breite x Tiefe)
Breite

Hohe

Tiefe

Kaufmannische Daten II
Zolltarifnummer
Ursprungsland
Verpackungseinheit SAP
Verpackungsmafe BxHxL

1
v
5 Jahre

03

8,5 W

incl. 3x2,5 W
Nein

Silber

3.000 K

670 g

603 g

1P20

30.000 h

v

Kunststoff
Euroflachstecker (Typ C-CEE 7/16)
10 VA
Schutzklasse 11
Néaherungsensor
230/12 V

Mit Steckertrafo
LED

12 VA

2,5 W
>80 Ra
180 Im
230 Im
230 Im
10 VA
23 W
0s

6,5x 80 x 190 mm
80 mm
6,5 mm
190 mm

94054231000

CN

1

9,5x10,5x21 cm




Texte
Katalogname Bredo
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